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I. Hapja e mbledhjes (korumi, miratimi i rendit te dites.vendirnet e mbledhjes se kaluar); 
2. Miratimi i procesverbalit te mbledhjes sedates 29.04.2022; 
3. P-V "Per dhenie ndihme financiare per familje ne nevoje"; 
4. P-V "Per miratimin e subvencionit te qirase per familjet e pastreha te cilat nuk kane te 

ardhura te mjaftueshme per te perballuar vete gj ithe vleren e qirase"; 
5. P-V "Per rikonfinnimin per dhenie ndihme financiare te rnenjehershme familjeve ne 

nevoje"; 
6. P-V "Per miratimin e Raportit te 4 mujorit te l-re te monitorimit te buxhetit per vitin 

2022"; 
7. p .. y "Per miratimin e Plan it te lntegritetit te Bashkise Maliq 2022-2025"; 
8. P-V "Mbi propozimin per shqyrtim dhe rniratimi nga Keshilli i Bashkise Maliq te 

dhenies ne perdorim te perkohshern te fondit pyjor ne pronesi dhe administrirn te 
Bashkise Maliq per realizimin e studimeve gjeologjike te kerkuara nga shoqeria 
Devoll Hydropower Sh.a"' 

9. P-V "Per krijimin, organizimin dhe funksionimin e sherbimit vullnetar te Bashkise 
Maliq"; 

I 0. Diskutime re tjera. 

Jufaleminderitl 

Rend Dite: 

Ne rnbeshtetje te ligjit nr.139/2015"Per veteqeverisjen vendore" date 17.12.2015, i 
ndryshuar, neni 53, "Funksionimi i keshillit bashkiak ", pika 2, pika 4, 5 neni 56 "Kryetari i 
keshillit bashkiak" pika 2 gerrna "a", dhe ne zbatim te Rregullores se Keshillit Bashkiak 
Maliq miratuar me vendim keshilli rtr.24, date 12.03.2020, "Per miratimin e Rregullores se 
Keshillit le Bashkise Maliq" ju njoftojme se mbledhja e radhes e Keshillit Bashk.iak Maliq, 
dote zhvillohet fizikisht ne sallen e keshillit diten e marte, me date 31.05.2022, ora 10:00 
me kete, 

Te nderuar, 

LEND A: Mbi zhvillimin ·e rnbledhjes se radhes te Keshillit Bashkiak Maliq 

DREJTUAR: KESHILLIT BASHKIAK MALIQ 

KRYETARIT TE BASHKISE MALIQ 

NJOFTIM 

Maliq, me 25.05.2022 Nr,,;'jJ.,ZProt. 

BASHKIA MALIQ 
KESRILLI BASHKIAK 

REPUBLIKA E SHQIPERISE ---•--- 
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